
競技会コード　
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1 1 2 2 1上田　和志 池本　　航 遠入　野生 惣代　翔

宮本　翔太 溝田　直音 春永　将臣 原　竜樹
山田　　城 内田　光 西村　悠真 堀　翔
佐賀　祐介 西村　瑞稀 脇坂　真司 後根裕次郎

ふくっ子陸上

57.94
山本　啓登 三木　雅也
橋本　雅也 山口　碧紘
浅田　涼介 大池虎太郎
中村　凌介 藤永涼太郎

長府中

53.46

光井中

56.38
益本　洋平
鹿野　晃弘
中野　拓斗
河井　隆司

小郡中

50.05

日新中

50.59
開道　一晴
塩川　大輔
富永　亨
長田　征也

4X100mR

山大医学部

44.17

広島商専

46.79

厚南中

49.00

山口市陸協 1投目 広島商専 2投目 山口市陸協 3投目

9m51 能美俊彦 7m61男子砲丸投
(7.260kg)

能美智秀 7m02 溝田　直音

大嶺中 3投目 高千帆中 2投目 厚南中 3投目 大嶺中 1投目

柴田　陸人 4m67

+3.0m 3跳目 日新中 +3.0m 3跳目

男子砲丸投
（5.000kg)

渡邊　きずな 7m18 髙森　真郁 7m13 新村　幸雄 5m28

+1.8m 1跳目 光井中 +2.1m 1跳目 高千帆中

4m13

一宮グループ +2.8m 3跳目 広島商専 +3.2m 1跳目 日新中 +2.1m 1跳目 光井中 +3.2m 3跳目 日新中

4m35 高橋　海斗 4m30 後藤　優磨4m95 末永　智大 4m58 山本　啓登5m28 長田　征也 5m04 橋本　雅也男子走幅跳
(第2回目）

十亀　慎也 6m70 西村　瑞稀

高千帆中 -0.9m 3跳目 山口AC -1.5m 3跳目高千帆中 ±0.0m 1跳目 大嶺中 -1.2m 3跳目

店村　憲征 4m06

長府中 -0.1m 2跳目 ふくっ子陸上 -1.5m 2跳目 高千帆中 -1.2m 3跳目 大嶺中 -1.5m 3跳目

藤井　一樹 4m19 福岡　諒祐 4m18重藤　彰利 4m40 渡邊　誠太 4m23男子走幅跳
(第1回目）

河井　隆司 4m52 藤永涼太郎 4m47 高橋　海斗 4m41

桜田中

男子走高跳
(2回目)

岩本　英憲 1m70

末武中桜田中 広島商専 山口市陸協 厚南中

川建龍ノ介 1m40 藤井　涼介 1m35男子走高跳
(1回目)

岩本　英憲 1m75 須賀　正史 1m60 能美智秀 1m45

山大医学部 ±0.0 山大医学部 ±0.0

21.66110mH
(1.067m/9.14m)

宮本　翔太 19.41 黒瀬　裕樹

下松中 下松中桜田中 光井中

原田　陸斗 2.17.21

山口大学 下松中 三菱重工広島 下松中

藤井　光瑠 2.14.97 成田　凌 2.15.96坂口　佑真 2.11.73 入江　泰地 2.12.70
800m

池崎　和海 2.01.06 原田　海斗 2.06.93 尾銭　　親 2.09.04

光井中 山の田中山口大学 山口大学 厚南中 山陽小野田市陸協 桜田中

1.00.99 岩﨑　良祐 1.03.2056.05 入江　泰地 57.81 原田　裕大51.55 正路　　悠 54.21 湊　　佳斗400m
（第2レース）

菅野　涼太 50.17 平野　亮介

九州大医学部 山口大学山口大学 山大医学部

平野　一輝 53.09

山口大学 九州大医学部 山口大学 山口大学

上田　和志 52.05 尾崎　雄一 52.69平野　亮介 51.88 宮本　　葵 52.04

-3.6 厚南中 -3.6

400m
(第1レース）

菅野　涼太 50.15 宮崎　　孝 50.93 原田　大輝 51.81

-3.6 山大医学部 -1.9 山口FSL

25.37

周陽中 -1.9 山口大学 -1.9 山口大学 -1.9 高水高 -1.9 周陽中

24.21 山村　裕樹 24.83 西村　悠真23.60 中谷　駿介 23.94 宮本　翔太23.39 谷口　大騎 23.52 森元　大道
200m

宮本　大輔 22.49 平野　一輝

山口大学 ±0.0 周陽中 -3.5高水高 ±0.0 山口大学 ±0.0

中谷　駿介 12.04

周陽中 ±0.0 山大医学部 ±0.0 広島経済大学 ±0.0 久留米大学 ±0.0

原田　大輝 11.80 谷口　大騎 11.94足立　鷹輔 11.61 森元　大道 11.64

+1.7 山口大学 ±0.0

100m
(第2レース）

宮本　大輔 11.10 上田　和志 11.12 田島　慶一 11.28

+0.7 智翠館 +0.7 厚南中

11.71

周陽中 ±0.0 山大医学部 ±0.0 広島経済大 ±0.0 周陽中 +1.7 山口大学

11.62 正路　　悠 11.66 平野　亮介11.47 谷口　大騎 11.56 東岡　快征11.10 田島　慶一 11.19 中谷　駿介100m
（第1レース）

宮本　大輔 10.91 上田　和志
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競技会名　第32回山口県陸上競技強化記録会 2015年2月28日（土） 維新公園補助陸上競技場 審 判 長　藤田　昌彦
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萩原　華音
伊藤　名菜 藤井　美海 伊賀　彩佳 城市　彩那 光岡　亜美 岩本　凜 藤永　蒼衣 藤井　怜菜

向江　琴美 櫻井野々花

56.65

小郡中C

56.95

日新中

枡田　岬 古田　萌 工藤　琉楠 得重　侑希59.79

小郡中B

59.94
藤沢　夏帆 宮脇　蘭 一山　咲月 杉山　祐美 田口　結月 三重野　栞 塩屋　琴子

58.41

厚南中
下瀬　千穂

59.06

ふくっ子陸上A

工藤　琉楓

53.82

山の田中

荒川　史帆 藤田　汐音
山谷　智美 川上　琴音

4X100mR

小郡中A

52.78

長府中

倉本　奈緒 才原　麻衣
倉本　美知 中尾　柚文

長府中 3投目

女子砲丸投
(2回目)

才原　麻衣 7m28

小野田中 1投目

女子砲丸投
(1回目)

作花　千景 10m02

高千帆中 +1.9m 3跳目 高千帆中 +2.0m 3跳目長府中 +1.2m 3跳目 光井中 +1.5m 1跳目

寄本　希美 3m82

山口FSL +1.0m 3跳目 山口FSL +2.0m 1跳目 勝山中 +1.0m 2跳目 山の田中 +1.0m 1跳目

矢次　美貴 3m91 井上　杏奈 3m85伊賀　彩佳 4m32 中尾　柚文 4m21

+1.5m 1跳目 光井中 +1.0m 1跳目

女子走幅跳
(2回目)

岩本　麻衣 4m83 中野　恭伽 4m80 竹岡　知愛 4m37

+1.0m 1跳目 勝山中 +1.0m 2跳目 高千帆中

3m92

山口FSL +1.0m 2跳目 山口FSL +1.2m 1跳目 小野田中 +1.9m 2跳目 高千帆中 +1.0m 2跳目 山の田中

3m97 松本　幸実 3m95 矢次　美貴4m38 伊賀　彩佳 4m32 竹岡　知愛4m83 西林　楓果 4m51 大原　麗奈女子走幅跳
(1回目)

岩本　麻衣 4m87 中野　恭伽

高千帆中 小郡中小郡中 高千帆中 大嶺中 周陽中

得重　侑希 1m30松村　千晶 1m35 中村　舞美 1m30女子走高跳
（2回目）

伊藤　名菜 1m40 中谷　もも 1m35 山田　奈実 2位1m35

大嶺中 高千帆中 高千帆中 高千帆中

1m151m35 中村　舞美 1m30 冨谷　彩花女子走高跳
(1回目)

山田　奈実 1m35 中谷　もも

高千帆中 -1.3 小郡中 -2.7末武中 -1.3 小郡中 -2.7 末武中 -1.3 小郡中 -2.7

塩屋　琴子 20.23萩原　華音 19.47 木村美由希 19.65

+1.4

100mH
(0.762m/8.0m)
（第2レース）

山本　美空 18.11 藤沢　夏帆 18.47 隅田　美帆 18.97

±0.0 厚南中 ±0.0 末武中末武中 ±0.0 末武中 +1.4 高千帆中 +1.4 高千帆中 ±0.0 厚南中

19.33 白野　加奈 22.1519.04 古田　萌 19.13 岩本　凜18.75 木村美由希 18.93 池上　真白100mH
(0.762m/8.0m)
(第1レース）

山本　美空 18.23 隅田　美帆

下松中 下松中下松中 下松中

中澤　理未 2.40.40

下松中 山口FSL 高千帆中 下松中

中澤　杏楓 2.39.31 小林　佳奈 2.40.25林　奈海 2.32.33 藤井さやか 2.37.09
800m

福田　歩未 2.21.12 山村　愛美 2.23.93 沖谷　友奈 2.28.25

山口大学 高千帆中 高千帆中 高千帆中

1.14.891.11.49 高瀬　未羽 1.13.12 嶋田　那奈400m
（第2レース）

藤井　里奈 1.07.26 時村　彩花

日新中日新中 日新中県鴻城高 山口大学 長府中 大嶺中

松岡　楓 1.18.84 緒方　茉美 1.23.08滝野　彩音 1.10.73 向江　琴美 1.15.00

-0.8 光井中 +1.3

400m
（第1レース）

重西千恵望 1.05.27 藤井　里奈 1.09.40 藤井　美海 1.09.68

+1.3 山の田中 -0.8 日新中

31.00

光井中 +1.3 小郡中 +1.3 小郡中 +1.3 大嶺中 +1.3 周陽中

30.40 枡田　岬 30.54 松永　美優28.31 宮本　菜摘 28.72 酒井　優梨27.85 倉本　美知 28.07 吉野　奈実
200m

繁澤　音羽 27.43 倉本　奈緒

周陽中 -3.5 勝山中 -3.5山口FSL -3.5 高千帆中 -2.9

竹岡　知愛 7位14.35

光井中 -3.5 周陽中 -3.5 周陽中 -3.5 山口FSL -1.6

大原　麗奈 14.25 藤田　胡桃 14.35山村　愛美 14.21 中野　恭伽 14.23

-0.8 勝山中 -0.8

100m
(第2レース）

繁澤　音羽 13.69 宮本　菜摘 14.02 松村　千晶 14.20

+0.3 小郡中 +0.3 山口FSL

13.83

長府中 +0.3 光井中 +0.3 小郡中 +0.3 周陽中 +0.3 周陽中

13.65 中野　恭伽 13.74 竹岡　知愛13.52 宮本　菜摘 13.58 倉本　美知13.21 倉本　奈緒 13.39 松村　千晶100m
（第1レース）

才原　麻衣 13.20 繁澤　音羽
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決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
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 1組 ±0.0  2組 +0.7

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1 宮本　大輔 周陽中 3 1 10.91 q 2 3309 黒瀬　裕樹 山大医学部 6 13.17

3 7-2182 上田　和志 山大医学部 2 11.10 q 3 HS1486 池本　　航 広島商専 3 11.86

4 7-2180 原田　大輝 山口大学 6 11.85 4 Hs602 東岡　快征 智翠館 2 11.62 q

5 7-1875 平野　亮介 山口大学 4 11.71 5 7-1877 谷口　大騎 山口大学 1 11.56 q

6 7-1861 三宅　祥太 山口大学 5 11.77 6 HS2182 内田　光 広島商専 5 12.21

7 HS556 田島　慶一 広島経済大 3 11.19 q 7 Hi2025 森元　大道 高水高 4 11.86

 3組 -0.2  4組 +1.7

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 K3388 桑原　　航 福岡陸協 3 12.31 1 447 遠入　野生 厚南中 1 7 12.89

4 AD5516 能美俊彦 山口市陸協 5 15.76 2 71 中谷　駿介 周陽中 2 1 11.47 q

5 HS713 西村　瑞稀 広島商専 4 12.82 3 A5741 山村　裕樹 山口FSL 3 12.05

6 Hi1388 藤田　竜成 県鴻城高 2 11.72 4 281 西村　悠真 厚南中 2 4 12.36

7 K726 足立　鷹輔 久留米大学 1 11.71 q 5 1315 石田　知 周陽中 2 6 12.75

6 420 正路　　悠 厚南中 3 2 11.66 q

7 1089 田村　嘉啓 末武中 1 5 12.37

8 269 脇坂　真司 厚南中 2 8 13.04

 5組 -0.7  6組 -1.6

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 258 中野　拓斗 長府中 1 5 13.49 1 697 岩﨑　良祐 山の田中 1 8 13.95

2 260 鹿野　晃弘 長府中 1 8 13.89 2 286 竹本　竜也 大嶺中 1 7 13.74

3 1077 惣代　翔 小郡中 1 2 12.93 3 820 小西　勇来 垢田中 1 6 13.69

4 1078 河口　勝 小郡中 1 6 13.57 4 1084 後根裕次郎 小郡中 2 3 13.54

5 317 原田　裕大 光井中 2 7 13.87 5 290 阿座上貴大 厚南中 2 2 13.31

6 34 橋本　雅也 光井中 1 4 13.26 6 482 春永　将臣 厚南中 1 1 13.09

7 1074 堀　翔 小郡中 2 1 12.68 7 548 石原　拓愛 高千帆中 1 5 13.54

8 A5742 後藤　篤宣 山口FSL 3 13.10 8 284 長尾　志隆 大嶺中 1 4 13.54

 7組 -1.4  8組 ±0.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1092 大楽拓公海 末武中 1 6 14.25 2 287 西村　蓮 大嶺中 1 3 13.73

2 1393 冨賀　優太 大嶺中 2 3 13.89 3 E835 吉屋正義 油谷陸スタ 4 6 14.46

3 257 松原　圭亮 長府中 1 8 14.53 4 1024 長田　征也 日新中 2 1 13.20

4 259 益本　洋平 長府中 1 1 13.46 5 1159 後藤　優磨 日新中 1 5 14.33

5 1320 實近　晟充 周陽中 2 2 13.63 6 1029 桑野　拓海 日新中 2 2 13.71

6 1090 國居　主真 末武中 1 5 14.22 7 E875 原川翔太 仙崎みすゞ 4 4 14.03

7 1317 内山　拓海 周陽中 2 7 14.37

8 699 大田　将也 高千帆中 1 4 13.93

男子100m(第1レース）



 9組 -0.4  10組 -0.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 379 久保田　夢翔 長府中 1 3 14.98 2 E156 小西　勇翔 ふくっ子陸上 2 14.14

3 1487 實近　伸輝 周陽中 1 5 16.31 3 E561 山口　碧紘 ふくっ子陸上 6 15.04

4 114 濱野　俊介 光井中 1 6 16.39 4 E625 藤永涼太郎 ふくっ子陸上 3 14.25

5 112 山本　啓登 光井中 1 1 14.71 5 E673 店村　憲征 山口AC 1 13.91

6 116 中村　凌介 光井中 1 4 16.01 6 E398 大地虎太郎 ふくっ子陸上 5 14.87

7 113 浅田　涼介 光井中 1 2 14.72 7 E557 三浦　一生 徳山RCコネット 4 14.85

 11組 -1.0  12組 ±0.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E366 百田　侑真 徳山RCコネット 4 16.34 2 E630 後藤　康彦 山口AC 2 16.19

3 E670 平田　明咲日 山口AC 6 17.43 3 E629 田中　幸人 山口AC 3 16.22

4 E657 中原　拓斗 徳山RCコネット 3 15.30 4 E427 石井　雅行 ふくっ子陸上 5 17.12

5 E846 中道　滉太 徳山RCコネット 5 16.98 5 E237 青木　悠翔 徳山RCコネット 6 17.69

6 E675 田中　　護 山口AC 1 14.94 6 E829 鴨川　洸登 仙崎みすゞ 1 15.52

7 E146 三木　雅也 ふくっ子陸上 2 15.21 7 E387 澤　　宙弥 ふくっ子陸上 4 16.49

8 E957 内田　勇作 徳山RCコネット 7 18.87

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1 宮本　大輔 周陽中 3 10.91 ±0.0

2 7-2182 上田　和志 山大医学部 11.10 ±0.0

3 HS556 広島経済大 11.19 ±0.0

4 71 中谷　駿介 周陽中 2 11.47 +1.7

5 7-1877 谷口　大騎 山口大学 11.56 +0.7

6 Hs602 東岡　快征 智翠館 11.62 +0.7

7 420 正路　　悠 厚南中 3 11.66 +1.7

8 7-1875 平野　亮介 山口大学 11.71 ±0.0



 1組 ±0.0  2組 -3.5

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 K3388 桑原　　航 福岡陸協 8 12.21 1 526 渡邊　誠太 高千帆中 1 8 14.78

2 7-1877 谷口　大騎 山口大学 7 11.94 q 2 5741 山村　裕樹 山口FSL 2 12.42

3 7-2182 上田　和志 山大医学部 2 11.12 q 3 700 福岡　諒祐 高千帆中 1 7 14.56

4 2025 森元　大道 高水高 5 11.64 q 4 1320 實近　晟充 周陽中 2 6 14.03

5 7-2180 原田　大輝 山口大学 6 11.80 q 5 281 西村　悠真 厚南中 2 3 12.77

6 1 宮本　大輔 周陽中 3 1 11.10 q 6 1315 石田　知 周陽中 2 4 13.22

7 K726 足立　鷹輔 久留米大学 4 11.61 q 7 71 中谷　駿介 周陽中 2 1 12.04 q

8 556 田島　慶一 広島経済大学 3 11.28 q 8 1016 富永　亨 日新中 2 5 13.68

 3組 -4.0  4組 -1.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 875 原川　翔太 仙崎みすゞ 0 5 14.51 1 5516 能美俊彦 山口市陸協 8 16.08

2 1487 實近　伸輝 周陽中 1 8 16.87 2 379 久保田　夢翔 長府中 1 5 15.21

3 1073 原　竜樹 小郡中 2 3 14.12 3 257 松原　圭亮 長府中 1 3 14.60

4 1317 内山　拓海 周陽中 2 6 14.76 4 290 阿座上貴大 厚南中 2 1 13.44

5 1074 堀　翔 小郡中 2 1 13.00 5 673 店村　憲征 山口AC 2 14.27

6 820 小西　勇来 垢田中 1 2 14.10 6 398 大池虎太郎 ふくっ子陸上 4 15.18

7 835 吉屋　正義 油谷陸上 0 7 15.16 7 146 三木　雅也 ふくっ子陸上 7 15.87

8 1078 河口　勝 小郡中 1 4 14.41 8 561 山口　碧紘 ふくっ子陸上 6 15.66

 5組 -4.1  6組 -2.5

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 630 後藤　康彦 山口AC 6 16.80 2 670 平田　明咲日 山口AC 0 5 18.06

2 846 中道　滉太 徳山RCコネット 8 17.87 3 237 青木　悠翔 徳山RCコネット 0 4 17.91

3 156 小西　勇翔 ふくっ子陸上 1 14.67 4 957 内田　勇作 徳山RCコネット 0 6 20.88

4 657 中原　拓斗 徳山RCコネット 4 15.98 5 427 石井　雅行 ふくっ子陸上 0 3 17.54

5 629 田中　幸人 山口AC 7 16.81 6 387 澤　　宙弥 ふくっ子陸上 0 2 17.05

6 675 田中　　護 山口AC 2 15.39 7 829 鴨川　洸登 仙崎みすゞ 0 1 15.99

7 366 百田　侑真 徳山RCコネット 5 16.33

8 557 三浦　一生 徳山RCコネット 3 15.53

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1 宮本　大輔 周陽中 3 11.10 ±0.0

2 7-2182 上田　和志 山大医学部 11.12 ±0.0

3 556 田島　慶一 広島経済大学 11.28 ±0.0

4 K726 足立　鷹輔 久留米大学 11.61 ±0.0

5 2025 森元　大道 高水高 11.64 ±0.0

6 7-2180 原田　大輝 山口大学 11.80 ±0.0

7 7-1877 谷口　大騎 山口大学 11.94 ±0.0

8 71 中谷　駿介 周陽中 2 12.04 -3.5

男子100m(第2レース）



 1組 -1.9  2組 -3.6

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 579 中村　　駿 広島商専 6 31.01 1 1092 大楽拓公海 末武中 1 7 29.51

3 7-1877 谷口　大騎 山口大学 3 23.52 q 2 1090 國居　主真 末武中 1 8 29.76

4 2025 森元　大道 高水高 4 23.60 q 3 1164 開道　一晴 日新中 1 6 27.41

5 3279 宮本　翔太 山大医学部 5 24.21 q 4 5742 後藤　篤宣 山口FSL 5 27.29

6 7-1867 平野　一輝 山口大学 2 23.39 q 5 1089 田村　嘉啓 末武中 1 4 26.16

7 1 宮本　大輔 周陽中 3 1 22.49 q 6 71 中谷　駿介 周陽中 2 1 23.94 q

7 281 西村　悠真 厚南中 2 3 25.37 q

8 5741 山村　裕樹 山口FSL 2 24.83 q

 3組 -2.5

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1074 堀　翔 小郡中 2 2 26.25

3 1078 河口　勝 小郡中 1 5 28.10

4 290 阿座上貴大 厚南中 2 3 26.53

5 1077 惣代　翔 小郡中 1 1 26.15

6 699 大田　将也 高千帆中 1 6 28.34

7 820 小西　勇来 垢田中 1 4 28.03

8 657 中原　拓斗 徳山RCコネット 0 7 33.73

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1 宮本　大輔 周陽中 3 22.49 -1.9

2 7-1867 平野　一輝 山口大学 23.39 -1.9

3 7-1877 谷口　大騎 山口大学 23.52 -1.9

4 2025 森元　大道 高水高 23.60 -1.9

5 71 中谷　駿介 周陽中 2 23.94 -3.6

6 3279 宮本　翔太 山大医学部 24.21 -1.9

7 5741 山村　裕樹 山口FSL 24.83 -3.6

8 281 西村　悠真 厚南中 2 25.37 -3.6

男子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 7-2182 上田　和志 山大医学部 5 52.05 q 2 7-2178 井上　修也 山口大学 7 57.17

3 7-2324 菅野　涼太 山口大学 1 50.15 q 3 7-1861 三宅　祥太 山口大学 3 54.90

4 7-1874 佐賀　祐介 山大医学部 7 53.70 4 8-71 尾崎　雄一 九州大医学部 2 52.69 q

5 7-1875 平野　亮介 山口大学 3 51.88 q 5 8-8 宮崎　　孝 九州大医学部 1 50.93 q

6 7-1867 平野　一輝 山口大学 6 53.09 q 6 7-2176 中村　奨太 山口大学 5 56.26

7 7-2180 原田　大輝 山口大学 2 51.81 q 7 3316 元永　貴大 山大医学部 6 56.97

8 7-2177 宮本　　葵 山口大学 4 52.04 q 8 3767 湊　　佳斗 山陽小野田市陸協 4 56.22

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録
2 578 小川　怜也 広島商専 3 58.75 2 1335 坂井　太一 川下中 1 2 57.82

3 1339 岡崎　晃大 富田中 2 4 60.21 3 1389 井宮　将稀 大島中 3 3 57.89

4 1486 池本　　航 広島商専 1 54.84 4 1338 鬼村　拓実 富田中 2 4 58.22

5 1337 米田　成海 富田中 2 2 55.20 5 1388 吉田　亮介 下関中等 1 1 55.44

6 579 中村　　駿 広島商専 5 67.96

 5組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1396 山本　裕貴 大嶺中 2 1 58.88

2 1358 青木　仁志 附属山口中 2 3 60.33

3 1167 塩川　大輔 日新中 2 2 60.00

4 1073 原　竜樹 小郡中 2 5 63.75

5 461 重岡　直弥 厚南中 1 4 63.19

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-2324 菅野　涼太 山口大学 50.15

2 8-8 宮崎　　孝 九州大医学部 50.93

3 7-2180 原田　大輝 山口大学 51.81

4 7-1875 平野　亮介 山口大学 51.88

5 7-2177 宮本　　葵 山口大学 52.04

6 7-2182 上田　和志 山大医学部 52.05

7 8-71 尾崎　雄一 九州大医学部 52.69

8 7-1867 平野　一輝 山口大学 53.09

男子400m



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 420 正路　　悠 厚南中 3 3 54.21 q

3 3767 湊　　佳斗 山陽小野田市陸協 4 56.05 q

4 697 岩﨑　良祐 山の田中 1 7 1.03.20 q

5 7-2324 菅野　涼太 山口大学 1 50.17 q

6 69 入江　泰地 桜田中 2 5 57.81 q

7 7-1875 平野　亮介 山口大学 2 51.55 q

8 317 原田　裕大 光井中 2 6 1.00.99 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-2324 菅野　涼太 山口大学 50.17

2 7-1875 平野　亮介 山口大学 51.55

3 420 正路　　悠 厚南中 3 54.21

4 3767 湊　　佳斗 山陽小野田市陸協 56.05

5 69 入江　泰地 桜田中 2 57.81

6 317 原田　裕大 光井中 2 1.00.99

7 697 岩﨑　良祐 山の田中 1 1.03.20

男子400m（第2レース）



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 2176 矢山隆太郎 広島商専 4 2.33.96 1 69 入江　泰地 桜田中 2 3 2.12.70 q

2 203 尾銭　　親 三菱重工広島 2 2.09.04 q 2 1430 盛田　翔 下松中 1 7 2.23.21

3 3304 岩本　夏彦 山大医学部 3 2.21.87 3 1113 原田　海斗 下松中 3 1 2.06.93 q

4 7-1868 池崎　和海 山口大学 1 2.01.06 q 4 4631 上田　十太 長門市陸協 8 2.26.37

5 149 原田　陸斗 下松中 1 6 2.17.21 q

6 1712 坂口　佑真 下松中 2 2 2.11.73 q

7 13 藤井　光瑠 光井中 2 4 2.14.97 q

8 1512 成田　凌 下松中 2 5 2.15.96 q

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1429 村田　優佑 下松中 1 6 2.22.80 1 477 平川　凌士 厚南中 1 3 2.35.37

2 1428 桑原　蓮 下松中 1 3 2.21.35 2 703 内　奏太 高千帆中 1 6 2.48.11

3 522 川原　雄真 高千帆中 1 8 2.28.44 3 1718 谷平　学飛 下松中 1 5 2.39.94

4 552 瀧口　大河 高千帆中 1 2 2.18.94 4 697 岩﨑　良祐 山の田中 1 1 2.20.95

5 1431 安渡　悠人 下松中 1 1 2.18.55 5 1717 有冨　碧人 下松中 1 4 2.36.52

6 288 波多野佑大 厚南中 2 5 2.21.91 6 1016 富永　亨 日新中 2 2 2.29.71

7 1206 有松　大和 桜田中 2 7 2.26.12

8 1587 髙森　真郁 高千帆中 2 4 2.21.56

 5組 決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 957 内田　勇作 徳山RCコネット 10 3.22.34 1 7-1868 池崎　和海 山口大学 2.01.06

2 1025 田村　豊輝 日新中 2 3 2.39.12 2 1113 原田　海斗 下松中 3 2.06.93

3 441 山村　和輝 山口AC 4 2.46.54 3 203 尾銭　　親 三菱重工広島 2.09.04

4 629 田中　幸人 山口AC 7 2.58.05 4 1712 坂口　佑真 下松中 2 2.11.73

5 875 原川　翔太 仙崎みすゞ 1 2.29.46 5 69 入江　泰地 桜田中 2 2.12.70

6 156 小西　勇翔 ふくっ子陸上 2 2.33.29 6 13 藤井　光瑠 光井中 2 2.14.97

7 398 大地虎太郎 ふくっ子陸上 5 2.46.95 7 1512 成田　凌 下松中 2 2.15.96

8 561 山口　碧紘 ふくっ子陸上 6 2.51.33 8 149 原田　陸斗 下松中 1 2.17.21

9 630 後藤　康彦 山口AC 9 3.10.42

10 670 平田　明咲日 山口AC 8 3.06.59

男子800m



 1組 ±0.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 3309 黒瀬　裕樹 山大医学部 2 21.66 q

7 3279 宮本　翔太 山大医学部 1 19.41 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3279 宮本　翔太 山大医学部 19.41 ±0.0

2 3309 黒瀬　裕樹 山大医学部 21.66 ±0.0

男子110mH(1.067m/9.14m）



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

4 山大医学部 7-1874 佐賀　祐介 3292 山田　　城 3279 宮本　翔太 103182 上田　和志 44.17 1 q
5 広島商専 HS713 西村　瑞稀 HS2182 内田　光 HS1953 溝田　直音 HS1486 池本　　航 46.79 2 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 小郡中 1084 後根裕次郎 2 1074 堀　翔 2 1073 原　竜樹 2 1077 惣代　翔 1 50.05 2 q
4 光井中 112 山本　啓登 1 34 橋本　雅也 1 113 浅田　涼介 1 116 中村　凌介 1 56.38 5 q
5 長府中 259 益本　洋平 1 260 鹿野　晃弘 1 258 中野　拓斗 1 1121 河井　隆司 2 53.46 4 q
6 日新中 1164 開道　一晴 1 1167 塩川　大輔 2 1016 富永　亨 2 1024 長田　征也 2 50.59 3 q
7 厚南中 269 脇坂　真司 2 281 西村　悠真 2 482 春永　将臣 1 447 遠入　野生 1 49.00 1 q

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

4 山口AC E670 平田　明咲日 E441 山村　和輝 E630 後藤　康彦 E629 田中　幸人 64.03 2
5 ふくっ子陸上 E146 三木　雅也 E561 山口　碧紘 E398 大池虎太郎 E625 藤永涼太郎 57.94 1 q
6 徳山RCコネット E846 中道　滉太 E657 中原　拓斗 E366 百田　侑真 E557 三浦　一生 DQ

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 山大医学部 7-1874 佐賀　祐介 3292 山田　　城 3279 宮本　翔太 103182 上田　和志 44.17
2 広島商専 HS713 西村　瑞稀 HS2182 内田　光 HS1953 溝田　直音 HS1486 池本　　航 46.79
3 厚南中 269 脇坂　真司 2 281 西村　悠真 2 482 春永　将臣 1 447 遠入　野生 1 49.00
4 小郡中 1084 後根裕次郎 2 1074 堀　翔 2 1073 原　竜樹 2 1077 惣代　翔 1 50.05
5 日新中 1164 開道　一晴 1 1167 塩川　大輔 2 1016 富永　亨 2 1024 長田　征也 2 50.59
6 長府中 259 益本　洋平 1 260 鹿野　晃弘 1 258 中野　拓斗 1 1121 河井　隆司 2 53.46
7 光井中 112 山本　啓登 1 34 橋本　雅也 1 113 浅田　涼介 1 116 中村　凌介 1 56.38
8 ふくっ子陸上 E146 三木　雅也 E561 山口　碧紘 E398 大池虎太郎 E625 藤永涼太郎 57.94

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳(1回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2 70 岩本　英憲 2 桜田中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ × × ○ × ○ × × ○ × × × 1 1m75
4 HS1190 須賀　正史 0 広島商専 - - - - - - - - - ○ ○ × ○ ○ × × × 2 1m60
3 AD5558 能美智秀 0 山口市陸協 - - - ○ ○ ○ × × × 3 1m45
1 388 川建龍ノ介 2 厚南中 - - - ○ ○ × × × 4 1m40
5 1039 藤井　涼介 2 末武中 ○ ○ × × × 5 1m35

男子走高跳(2回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 70 岩本　英憲 2 桜田中 ○ ○ × × × 1 1m70

備考順位 記録
1m65 1m70 1m75

順位 記録 備考
1m50 1m551m30 1m35 1m40 1m45 1m70 1m75 1m801m60 m65



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

6 1121 河井　隆司 2 長府中 4m23 +0.2m 4m52 -0.1m × 4m52 -0.1m 1 2
14 E625 藤永涼太郎 ふくっ子陸上 4m08 +1.2m 4m47 -1.5m 4m14 -1.2m 4m47 -1.5m 2 2
7 1586 高橋　海斗 2 高千帆中 × 4m33 -0.2m 4m41 -1.2m 4m41 -1.2m 3 3
11 1387 重藤　彰利 2 大嶺中 3m51 +0.9m × 4m40 -1.5m 4m40 -1.5m 4 3
9 526 渡邊　誠太 1 高千帆中 4m23 ±0.0m × 4m17 -0.4m 4m23 ±0.0m 5 1
12 1368 藤井　一樹 2 大嶺中 3m94 +0.8m × 4m19 -1.2m 4m19 -1.2m 6 3
8 700 福岡　諒祐 1 高千帆中 × 2m52 -0.5m 4m18 -0.9m 4m18 -0.9m 7 3
5 E673 店村　憲征 山口AC × × 4m06 -1.5m 4m06 -1.5m 8 3
10 548 石原　拓愛 1 高千帆中 2m95 +0.1m 3m96 -1.2m 3m03 -0.9m 3m96 -1.2m 9 2
13 553 畠中　凌成 1 高千帆中 3m43 +1.1m 3m54 -1.2m 3m92 -1.5m 3m92 -1.5m 10 3
2 E675 田中　　護 山口AC 3m84 +2.0m × × 3m84 +2.0m 11 1
3 293 國廣　優太 2 厚南中 3m72 +1.5m 3m66 ±0.0m 3m57 -2.1m 3m72 +1.5m 12 1
4 489 横山　敦史 1 厚南中 × 3m47 -0.5m 3m61 -0.9m 3m61 -0.9m 13 3
1 8581 十亀　慎也 一宮グループ × × × NM 6

試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

12 8581 十亀　慎也 一宮グループ × × 6m70 +2.8m 6m70 +2.8m 1 3
2 HS713 西村　瑞稀 広島商専 5m28 +3.2m 5m04 +3.0m 5m23 +1.8m 5m28 +3.2m 2 1
5 1024 長田　征也 2 日新中 5m04 +2.1m 4m88 +3.6m 4m62 +1.4m 5m04 +2.1m 3 1
7 34 橋本　雅也 1 光井中 × 4m73 +3.2m 4m95 +3.2m 4m95 +3.2m 4 3
6 1031 末永　智大 2 日新中 4m58 +1.8m 2m92 +2.1m × 4m58 +1.8m 5 1
8 112 山本　啓登 1 光井中 4m35 +2.1m 4m25 +1.8m 4m04 +2.1m 4m35 +2.1m 6 1
13 1586 高橋　海斗 2 高千帆中 4m21 +3.2m 4m19 +2.1m 4m30 +3.0m 4m30 +3.0m 7 3
1 1159 後藤　優磨 1 日新中 × 4m00 +1.2m 4m13 +3.0m 4m13 +3.0m 8 3
4 E835 吉屋　正義 油谷陸上 4m00 +2.3m × × 4m00 +2.3m 9 1
14 553 畠中　凌成 1 高千帆中 3m12 +2.0m 3m93 +2.9m 3m89 +1.8m 3m93 +2.9m 10 2
9 113 浅田　涼介 1 光井中 × × 3m75 +1.8m 3m75 +1.8m 11 3
3 E441 山村　和輝 山口AC × 3m65 +3.2m × 3m65 +3.2m 12 2

10 116 中村　凌介 1 光井中 3m39 +3.1m × × 3m39 +3.1m 13 1
11 114 濱野　俊介 1 光井中 × × × NM

男子走幅跳（1回目）

男子走幅跳(2回目)



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

4 41 渡邊　きずな 2 大嶺中 6m79 6m92 7m18 7m18 1 3
2 1587 髙森　真郁 2 高千帆中 6m54 7m13 6m97 7m13 2 2
1 478 新村　幸雄 1 厚南中 5m08 5m12 5m28 5m28 3 3
3 294 柴田　陸人 1 大嶺中 4m67 4m67 4m13 4m67 4 1

試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 AD5558 能美智秀 山口市陸協 7m02 6m50 6m80 7m02 3 1
2 HS1953 溝田　直音 広島商専 9m50 9m51 9m48 9m51 1 2
3 AD5516 能美俊彦 山口市陸協 7m11 7m13 7m61 7m61 2 3

男子共通砲丸投(7.260kg）

男子共通砲丸投(5.000kg）



 1組 +0.3  2組 -0.8

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1169 倉本　奈緒 小郡中 2 3 13.39 q 1 A5752 中野　恭伽 山口FSL 1 13.74 q

2 1172 伊藤　名菜 小郡中 2 8 13.99 2 1171 藤沢　夏帆 小郡中 2 5 14.50

3 1173 倉本　美知 小郡中 2 6 13.65 q 3 886 川上　琴音 小郡中 1 7 14.74

4 200 才原　麻衣 長府中 2 1 13.20 q 4 888 城市　彩那 小郡中 1 6 14.67

5 1296 松村　千晶 周陽中 2 4 13.52 q 5 469 大原　麗奈 高千帆中 2 3 14.10

6 29 繁澤　音羽 光井中 2 2 13.21 q 6 91 竹岡　知愛 勝山中 1 2 13.83 q

7 3 宮本　菜摘 周陽中 1 5 13.58 q 7 E332 工藤琉楠 ふくっ子陸上 4 14.45

8 1 藤田　胡桃 周陽中 3 7 13.92 8 885 藤田　汐音 小郡中 1 8 15.03

 3組 -0.9  4組 -1.3

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 563 荒川　史帆 山の田中 1 6 14.53 1 848 山谷　智美 山の田中 2 7 15.62

2 A5751 田村　梨央 山口FSL 7 14.76 2 943 泉田采優光 日新中 1 8 15.72

3 190 藤井　美海 長府中 1 1 14.06 3 937 光岡　亜美 日新中 1 4 15.25

4 238 中尾　柚文 長府中 1 5 14.48 4 938 向江　琴美 日新中 1 5 15.55

5 93 宮脇　蘭 長府中 1 2 14.27 5 315 木村美由希 高千帆中 1 3 15.12

6 26 浜崎　月菜 大嶺中 1 4 14.44 6 20 松永　美優 光井中 2 1 14.91

7 203 野口　愛梨 大嶺中 1 8 15.10 7 313 宮路　らな 高千帆中 1 2 14.93

8 569 伊賀　彩佳 山の田中 1 3 14.42 8 353 松本　幸実 高千帆中 1 6 15.59

 5組 -2.3  6組 -0.9

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1170 塩屋　琴子 小郡中 2 8 16.39 1 194 中村　仁美 大嶺中 1 8 18.91

2 887 杉山　祐美 小郡中 1 4 15.50 2 196 西村　瑞貴 大嶺中 1 7 16.59

3 1168 藤井　怜菜 小郡中 2 7 15.67 3 1115 山本　美空 末武中 2 1 14.90

4 1162 得重　侑希 小郡中 2 1 14.95 4 1108 隅田　美帆 末武中 2 4 15.59

5 1148 萩原　華音 小郡中 2 6 15.58 5 467 池上　真白 高千帆中 2 3 15.28

6 853 一山　咲月 山の田中 2 2 15.00 6 471 下川　愛香 高千帆中 2 2 15.00

7 562 山下　菜緒 山の田中 1 5 15.56 7 198 t}嶋　千暁 大嶺中 1 5 15.77

8 564 酒井　優梨 山の田中 1 3 15.02 8 484 師井　彩夏 高千帆中 2 6 16.40

 7組 -2.0  8組 -2.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E127 青木優奈 徳山RCコネット 1 15.02 1 E435 藤岡　優芽 ふくっ子陸上 2 16.16

2 E418 赤塚　愛菜 徳山RCコネット 7 15.99 2 E600 前村　真央 ふくっ子陸上 4 16.35

3 E417 佐藤眞也美 ふくっ子陸上 4 15.70 3 E464 富田　はな ふくっ子陸上 3 16.27

4 E671 藤永蒼衣 ふくっ子陸上 2 15.51 4 E897 谷川　琴音 徳山RCコネット 5 16.94

5 E512 工藤琉楓 ふくっ子陸上 5 15.82 5 E143 岡村　美歩 徳山RCコネット 1 16.10

6 E413 三重野　栞 ふくっ子陸上 3 15.69

7 E425 町田　萌 ふくっ子陸上 8 16.47

8 E447 藤田　紗菖 ふくっ子陸上 6 15.93

女子100m（第1レース）



 9組 -1.2

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E623 吉村　摩耶 ふくっ子陸上 2 17.96

2 E898 谷川　綾音 徳山RCコネット 1 17.59

3 E132 赤塚　実菜 徳山RCコネット 3 18.13

4 E369 内田　由奈 徳山RCコネット 4 18.56

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 200 才原　麻衣 長府中 2 13.20 +0.3

2 29 繁澤　音羽 光井中 2 13.21 +0.3

3 1169 倉本　奈緒 小郡中 2 13.39 +0.3

4 1296 松村　千晶 周陽中 2 13.52 +0.3

5 3 宮本　菜摘 周陽中 1 13.58 +0.3

6 1173 倉本　美知 小郡中 2 13.65 +0.3

7 A5752 中野　恭伽 山口FSL 13.74 -0.8

8 91 竹岡　知愛 勝山中 1 13.83 -0.8



 1組 -3.5  2組 -2.9

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 886 川上　琴音 小郡中 1 8 15.10 1 319 冨谷　彩花 高千帆中 1 6 15.72

2 1 藤田　胡桃 周陽中 3 6 14.35 q 2 1108 隅田　美帆 末武中 2 7 15.87

3 5752 中野　恭伽 山口FSL 4 14.23 q 3 1115 山本　美空 末武中 2 3 15.22

4 29 繁澤　音羽 光井中 2 1 13.69 q 4 469 大原　麗奈 高千帆中 2 1 14.25 q

5 3 宮本　菜摘 周陽中 1 2 14.02 q 5 885 藤田　汐音 小郡中 1 2 15.09

6 1296 松村　千晶 周陽中 2 3 14.20 q 6 887 杉山　祐美 小郡中 1 5 15.64

7 332 工藤　琉楠 ふくっ子陸上 7 15.02 7 471 下川　愛香 高千帆中 2 4 15.34

8 91 竹岡　知愛 勝山中 1 5 14.35 q 8 484 師井　彩夏 高千帆中 2 8 16.66

 3組 -1.6  4組 -0.6

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 512 工藤　琉楓 ふくっ子陸上 8 16.12 2 369 内田　由奈 徳山RCコネット 6 18.36

2 5749 山村　愛美 山口FSL 1 14.21 q 3 600 前村　真央 ふくっ子陸上 1 16.22

3 5751 田村　梨央 山口FSL 4 14.86 4 132 赤塚　実菜 徳山RCコネット 5 18.22

4 93 宮脇　蘭 長府中 1 2 14.38 5 898 谷川　綾音 徳山RCコネット 3 17.77

5 143 岡村　美歩 徳山RCコネット 7 15.97 6 897 谷川　琴音 徳山RCコネット 2 16.29

6 127 青木　優奈 徳山RCコネット 3 14.84 7 567 熊野かがり 山口AC 7 18.69

7 418 赤塚　愛菜 徳山RCコネット 5 15.54 8 623 吉村　摩耶 ふくっ子陸上 4 18.09

8 417 佐藤眞也美 ふくっ子陸上 6 15.70

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 29 繁澤　音羽 光井中 2 13.69 -3.5

2 3 宮本　菜摘 周陽中 1 14.02 -3.5

3 1296 松村　千晶 周陽中 2 14.20 -3.5

4 5749 山村　愛美 山口FSL 14.21 -1.6

5 5752 中野　恭伽 山口FSL 14.23 -3.5

6 469 大原　麗奈 高千帆中 2 14.25 -2.9

7 1 藤田　胡桃 周陽中 3 14.35 -3.5

8 91 竹岡　知愛 勝山中 1 14.35 -3.5

女子100m（第2レース）



 1組 +1.3  2組 -0.8

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 316 下瀬　千穂 厚南中 2 7 32.37 1 888 城市　彩那 小郡中 1 5 31.20

2 1403 吉野　奈実 大嶺中 2 4 28.31 q 2 1168 藤井　怜菜 小郡中 2 7 32.60

3 29 繁澤　音羽 光井中 2 1 27.43 q 3 886 川上　琴音 小郡中 1 4 31.18

4 1169 倉本　奈緒 小郡中 2 2 27.85 q 4 490 山本　夏鈴 高千帆中 2 3 31.04

5 1173 倉本　美知 小郡中 2 3 28.07 q 5 1093 枡田　岬 日新中 2 2 30.54 q

6 3 宮本　菜摘 周陽中 1 5 28.72 q 6 564 酒井　優梨 山の田中 1 1 30.40 q

7 20 松永　美優 光井中 2 6 31.00 q 7 562 山下　菜緒 山の田中 1 6 31.55

8 471 下川　愛香 高千帆中 2 8 32.78

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 29 繁澤　音羽 光井中 2 27.43 +1.3

2 1169 倉本　奈緒 小郡中 2 27.85 +1.3

3 1173 倉本　美知 小郡中 2 28.07 +1.3

4 1403 吉野　奈実 大嶺中 2 28.31 +1.3

5 3 宮本　菜摘 周陽中 1 28.72 +1.3

6 564 酒井　優梨 山の田中 1 30.40 -0.8

7 1093 枡田　岬 日新中 2 30.54 -0.8

8 20 松永　美優 光井中 2 31.00 +1.3

女子200m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-3066 藤井　里奈 山口大学 2 69.40 q

2 292 重西千恵望 県鴻城高 1 65.27 q

3 190 藤井　美海 長府中 1 3 69.68 q

4 199 滝野　彩音 大嶺中 1 4 70.73 q

5 938 向江　琴美 日新中 1 5 75.00 q

6 941 松岡　楓 日新中 1 6 78.84 q

7 936 緒方　茉美 日新中 1 7 83.08 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 292 重西千恵望 県鴻城高 65.27

2 7-3066 藤井　里奈 山口大学 69.40

3 190 藤井　美海 長府中 1 69.68

4 199 滝野　彩音 大嶺中 1 70.73

5 938 向江　琴美 日新中 1 75.00

6 941 松岡　楓 日新中 1 78.84

7 936 緒方　茉美 日新中 1 83.08

8

女子400m（第1レース）



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 470 嶋田　那奈 高千帆中 2 4 1.14.89 q

4 7-3066 藤井　里奈 山口大学 1 1.07.26 q

5 474 時村　彩花 高千帆中 2 2 1.11.49 q

6 472 高瀬　未羽 高千帆中 2 3 1.13.12 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-3066 藤井　里奈 山口大学 1.07.26

2 474 時村　彩花 高千帆中 2 1.11.49

3 472 高瀬　未羽 高千帆中 2 1.13.12

4 470 嶋田　那奈 高千帆中 2 1.14.89

女子400m（第2レース）



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1432 中澤　理未 下松中 2 7 2.40.40 q 1 262 櫻井野々花 厚南中 1 2 2.40.81

2 15 藤井さやか 下松中 1 4 2.37.09 q 2 278 小黒　陽葵 厚南中 2 4 2.47.96

3 19 中澤　杏楓 下松中 1 5 2.39.31 q 3 1122 橋本　真希 末武中 2 5 2.50.80

4 354 沖谷　友奈 高千帆中 2 2 2.28.25 q 4 5749 山村　愛美 山口FSL 1 2.23.93 q

5 1129 林　奈海 下松中 3 3 2.32.33 q 5 56 大玉　華鈴 明木中 3 3 2.43.32

6 348 福田　歩未 下松中 3 1 2.21.12 q

7 16 小林　佳奈 下松中 1 6 2.40.25 q

8 426056 藤井　里奈 山口大学 8 2.51.00

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 473 田中　佑奈 高千帆中 2 3 2.48.93

2 941 松岡　楓 日新中 1 7 2.57.41

3 671 藤永蒼衣 ふくっ子陸上 4 2.52.05

4 553 後藤　鞠奈 山口AC 2 2.46.11

5 942 山中　望 日新中 1 6 2.57.38

6 1580 安山　佳七 厚南中 2 1 2.45.15

7 478 松井　裕規 高千帆中 2 5 2.54.04

8 567 熊野かがり 山口AC 8 3.08.71

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 348 福田　歩未 下松中 3 2.21.12

2 5749 山村　愛美 山口FSL 2.23.93

3 354 沖谷　友奈 高千帆中 2 2.28.25

4 1129 林　奈海 下松中 3 2.32.33

5 15 藤井さやか 下松中 1 2.37.09

6 19 中澤　杏楓 下松中 1 2.39.31

7 16 小林　佳奈 下松中 1 2.40.25

8 1432 中澤　理未 下松中 2 2.40.40

女子800m



 1組 ±0.0m  2組 +1.4

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 260 岩本　凜 厚南中 1 4 19.33 q 5 1100 白野　加奈 末武中 2 3 22.15 q

6 1115 山本　美空 末武中 2 1 18.23 q 6 315 木村美由希 高千帆中 1 2 18.93 q

7 467 池上　真白 高千帆中 2 2 19.04 q 7 1108 隅田　美帆 末武中 2 1 18.75 q

8 428 古田　萌 厚南中 2 3 19.13 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1115 山本　美空 末武中 2 18.23 ±0.0

2 1108 隅田　美帆 末武中 2 18.75 +1.4

3 315 木村美由希 高千帆中 1 18.93 +1.4

4 467 池上　真白 高千帆中 2 19.04 ±0.0

5 428 古田　萌 厚南中 2 19.13 ±0.0

6 260 岩本　凜 厚南中 1 19.33 ±0.0

7 1100 白野　加奈 末武中 2 22.15 +1.4

8

100mH(0.762m/8.0m)（第1レース）



 1組 -2.7  2組 -1.3

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1170 塩屋　琴子 小郡中 2 3 20.23 q 5 315 木村美由希 高千帆中 1 3 19.65 q

6 1171 藤沢　夏帆 小郡中 2 1 18.47 q 6 1115 山本　美空 末武中 2 1 18.11 q

7 1148 萩原　華音 小郡中 2 2 19.47 q 7 1108 隅田　美帆 末武中 2 2 18.97 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1115 山本　美空 末武中 2 18.11 -1.3

2 1171 藤沢　夏帆 小郡中 2 18.47 -2.7

3 1108 隅田　美帆 末武中 2 18.97 -1.3

4 1148 萩原　華音 小郡中 2 19.47 -2.7

5 315 木村美由希 高千帆中 1 19.65 -1.3

6 1170 塩屋　琴子 小郡中 2 20.23 -2.7

女子100mH(0.762m/8.0m)（第2レース）



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 長府中 93 宮脇　蘭 1 200 才原　麻衣 2 238 中尾　柚文 1 190 藤井　美海 1 53.82 2 q
3 小郡中A 1171 藤沢　夏帆 2 1169 倉本　奈緒 2 1173 倉本　美知 2 1172 伊藤　名菜 2 52.78 1 q
4 日新中 1096 田口　結月 2 1093 枡田　岬 2 938 向江　琴美 1 937 光岡　亜美 1 58.41 5 q
5 小郡中B 1170 塩屋　琴子 2 1162 得重　侑希 2 1148 萩原　華音 2 1168 藤井　怜菜 2 59.94 7 q
6 山の田中 853 一山　咲月 2 563 荒川　史帆 1 848 山谷　智美 2 569 伊賀　彩佳 1 56.65 3 q
7 小郡中C 887 杉山　祐美 1 885 藤田　汐音 1 886 川上　琴音 1 888 城市　彩那 1 56.95 4 q
8 厚南中 316 下瀬　千穂 2 428 古田　萌 2 262 櫻井野々花 1 260 岩本　凜 1 59.06 6 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

4 ふくっ子陸上A E413 三重野　栞 E332 工藤　琉楠 E512 工藤　琉楓 E671 藤永　蒼衣 59.79 1 q
5 徳山RCコネット E897 谷川　琴音 E418 赤塚　愛菜 E704 森山　瑚都 E127 青木　優奈 61.56 3
6 ふくっ子陸上B E464 富田　はな E417 佐藤眞也美 E435 藤岡　優芽 E447 藤田　紗菖 60.11 2

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 小郡中A 1171 藤沢　夏帆 2 1169 倉本　奈緒 2 1173 倉本　美知 2 1172 伊藤　名菜 2 52.78
2 長府中 93 宮脇　蘭 1 200 才原　麻衣 2 238 中尾　柚文 1 190 藤井　美海 1 53.82
3 山の田中 853 一山　咲月 2 563 荒川　史帆 1 848 山谷　智美 2 569 伊賀　彩佳 1 56.65
4 小郡中C 887 杉山　祐美 1 885 藤田　汐音 1 886 川上　琴音 1 888 城市　彩那 1 56.95
5 日新中 1096 田口　結月 2 1093 枡田　岬 2 938 向江　琴美 1 937 光岡　亜美 1 58.41
6 厚南中 316 下瀬　千穂 2 428 古田　萌 2 262 櫻井野々花 1 260 岩本　凜 1 59.06
7 ふくっ子陸上A E413 三重野　栞 E332 工藤　琉楠 E512 工藤　琉楓 E671 藤永　蒼衣 59.79
8 小郡中B 1170 塩屋　琴子 2 1162 得重　侑希 2 1148 萩原　華音 2 1168 藤井　怜菜 2 59.94

１走 ２走 ３走 ４走

３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走



女子走高跳(1回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
4 1402 山田　奈実 2 大嶺中 - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 1 1m35
2 475 中谷　もも 2 高千帆中 - - - - - - ○ ○ ○ ××○××× 2 1m35
1 477 中村　舞美 2 高千帆中 - - - - - - - - - ○ ○ ××× 3 1m30
3 319 冨谷　彩花 1 高千帆中 ○ ×○ ××× 4 1m15

女子走高跳(2回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2 1172 伊藤　名菜 2 小郡中 - - - - - - ×○ ○ ×○ ××× 1 1m40
1 475 中谷　もも 2 高千帆中 - - - ○ ○ ○ ××× 2 1m35
5 1402 山田　奈実 2 大嶺中 - - - - - - ○ ○ ××× 2 1m35
4 1296 松村　千晶 2 周陽中 - - - ○ ○ ××○××× 4 1m35
6 477 中村　舞美 2 高千帆中 - - - ○ ×○ ××× 5 1m30
3 1162 得重　侑希 2 小郡中 ○ ×○ ××○××× 6 1m30

1m401m20 1m25 1m30 1m35
備考順位

備考

1m45

順位 記録

記録

1m20 1m25 1m30 1m35 1m401m10 1m15



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

A5743 岩本　麻衣 6 山口FSL × 4m87 +1.0m × 4m87 +1.0m 1 2
A5752 中野　恭伽 6 山口FSL 4m83 +1.2m 4m54 +0.6m 4m58 +0.1m 4m83 +1.2m 2 1

368 西林　楓果 2 小野田中 4m48 +0.8m 4m51 +1.9m × 4m51 +1.9m 3 2
469 大原　麗奈 2 高千帆中 4m03 ±0.0m 4m38 +1.0m 4m16 ±0.0m 4m38 +1.0m 4 2
569 伊賀　彩佳 1 山の田中 4m32 +1.0m × 4m27 +0.4m 4m32 +1.0m 5 1
91 竹岡　知愛 1 勝山中 × 3m97 +1.0m × 3m97 +1.0m 6 2
353 松本　幸実 1 高千帆中 3m95 +1.5m 3m80 +0.2m 3m91 +0.9m 3m95 +1.5m 7 1
28 矢次　美貴 2 光井中 3m92 +1.0m 3m72 +0.1m 3m79 +0.2m 3m92 +1.0m 8 1
313 宮路　らな 1 高千帆中 3m87 +1.8m 3m85 +1.2m 3m87 +1.0m 3m87 +1.8m 9 1

E417 佐藤眞也美 3 ふくっ子陸上 × 3m65 +1.5m 3m87 +1.2m 3m87 +1.2m 10 3
E332 工藤　琉楠 4 ふくっ子陸上 3m73 +2.3m 3m81 +1.0m 3m65 +0.1m 3m81 +1.0m 11 2
468 井上　杏奈 2 高千帆中 3m57 +0.1m 3m73 ±0.0m 3m79 +0.1m 3m79 +0.1m 12 3

E447 藤田　紗菖 4 ふくっ子陸上 3m75 +2.0m 3m71 +1.2m 3m65 ±0.0m 3m75 +2.0m 13 1
E413 三重野　栞 5 ふくっ子陸上 3m73 +1.9m × × 3m73 +1.9m 14 1
491 寄本　希美 2 高千帆中 2m96 +1.5m 3m70 +1.2m × 3m70 +1.2m 15 2

E512 工藤　琉楓 3 ふくっ子陸上 3m51 +2.0m × 3m63 +0.4m 3m63 +0.4m 16 3
E418 赤塚　愛菜 6 徳山RCコネット 3m52 ±0.0m 3m18 +1.0m 3m08 +0.4m 3m52 ±0.0m 17 1
E326 井上　茉優 5 山口AC 3m48 +0.4m 3m34 ±0.0m 3m48 +0.1m 3m48 +0.4m 18 1
292 山田　操 2 厚南中 3m21 +1.0m 3m43 +0.4m 3m42 +0.1m 3m43 +0.4m 19 2

E600 前村　真央 5 ふくっ子陸上 3m35 +1.5m 3m01 +0.9m 3m34 ±0.0m 3m35 +1.5m 20 1
264 田原　優香 2 厚南中 3m34 +0.4m 3m18 +0.2m 3m33 +1.0m 3m34 +0.4m 21 1

E897 谷川　琴音 6 徳山RCコネット × × 3m25 +0.1m 3m25 +0.1m 22 3
E452 長廣　琉那 5 徳山RCコネット × × 3m25 -1.2m 3m25 -1.2m 22 3
E704 森山　瑚都 6 徳山RCコネット 3m23 +0.1m 3m07 +0.8m 3m20 ±0.0m 3m23 +0.1m 24 1
E435 藤岡　優芽 3 ふくっ子陸上 3m10 +1.5m × 3m20 +0.2m 3m20 +0.2m 25 6
E451 重弘　緑夏 5 徳山RCコネット 3m19 +0.7m 2m83 +0.2m 3m08 -0.4m 3m19 +0.7m 26 1

56 大玉　華鈴 3 明木中 × × × NM 6
563 荒川　史帆 1 山の田中 × × × NM 6

試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

A5743 岩本　麻衣 6 山口FSL × 4m74 +2.0m 4m83 +1.0m 4m83 +1.0m 1 3
A5752 中野　恭伽 6 山口FSL 4m80 +2.0m 4m74 +2.7m 4m57 +1.5m 4m80 +2.0m 2 1

91 竹岡　知愛 1 勝山中 4m24 +0.2m 4m37 +1.0m × 4m37 +1.0m 3 2
569 伊賀　彩佳 1 山の田中 4m32 +1.0m 4m10 +1.2m - 4m32 +1.0m 4 1
238 中尾　柚文 1 長府中 4m17 +1.2m 4m13 +1.5m 4m21 +1.2m 4m21 +1.2m 5 3
28 矢次　美貴 2 光井中 3m91 +1.5m 3m79 +2.0m 3m78 +1.5m 3m91 +1.5m 6 1
468 井上　杏奈 2 高千帆中 3m62 +0.8m × 3m85 +1.9m 3m85 +1.9m 7 3
491 寄本　希美 2 高千帆中 3m77 +0.2m × 3m82 +2.0m 3m82 +2.0m 8 3
887 杉山　祐美 1 小郡中 3m73 +2.0m 3m64 +1.6m 3m56 +1.5m 3m73 +2.0m 9 1
885 藤田　汐音 1 小郡中 3m48 +1.2m 2m84 +2.2m 3m70 +0.2m 3m70 +0.2m 10 3

E326 井上　茉優 5 山口AC 3m58 +1.8m 3m37 +2.6m 3m13 +2.4m 3m58 +1.8m 11 1
E553 後藤　鞠奈 6 山口AC 3m26 +1.2m 3m11 +2.1m × 3m26 +1.2m 12 1

女子走幅跳(1回目）

女子走幅跳（2回目）



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 371 作花　千景 2 小野田中 10m02 9m78 10m01 10m02 1 1
2 200 才原　麻衣 2 長府中 7m19 6m63 7m28 7m28 2 3

女子共通砲丸投(2.721kg）


